
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΗ ΑΝΑΠΣΤΞΗ

Δ/ΝΗ ΑΝΑΠΣΤΞΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ ΚΑΙ ΣΟΤΡΙΜΟΤ

ΟΤΠΕΡ ΑΜΟΛΤΒΔΗ ΚΙΝΗΗ ΘΕΡΜΑΝΗ

1 AVIN 1,61567 1,61318 1,24457

2 B.P.-MOBIL 1,53400 1,51100 1,18300

3 EKO-ELDA 1,53428 1,50412 1,17132

4 SHELL 1,60680 1,56449 1,23468

AVIN 2108093572

BP 2105512270

EKO 2107725260-781-379

SHELL 2109476312-149-319

ΒΕΝΖΙΝΕ ΠΕΣΡΕΛΑΙΑ

Α/Α ΕΣΑΙΡΕΙΑ 

ΔΕΛΣΙΟ ΜΕΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΤΓΡΩΝ ΚΑΤΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠO   23 / 05 / 2013   ΕΩ   29 / 05 / 2013
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ΜΕΗ ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ 

ΦΠΑ

ΜΕΗ ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

1,57269

1,93441

1,54820

1,90428


